2012 年 9 月吉日

お取引先 各位

Facial Stage 生産終了のお知らせ

拝啓

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記製品の生産・販売を終了させて頂く事になりましたのでご案内申し上げま

す。

長らく弊社製品をご愛顧いただきありがとうございました。

敬具

記

対象製品

Facial Stage

Facial Stage CS（Facial Stage 用オプションソフト）

販売終了時期：2012 年 9 月 28 日

生産中止製品のメンテナンス・修理対応 ： 2017 年 9 月 30 日まで

（部品の生産状況により、対応困難となった場合は別途ご連絡いたします）

お問合せ先

以上

統合営業本部
コスメ機器営業部長
水野 智宏

株式会社モリテックス

統合営業本部

コスメ機器営業部

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 4-39-11 サニービル池袋

TEL:03(6367)3635 FAX:03(3590)6630 Email: moritex.cosme@moritex.com